
. 

 

Р А С П И С А Н И Е 

учебных занятий для обучающихся 1 курса заочной формы обучения 

Института «Аспирантура и докторантура» 

по направлению подготовки 40.06.01 Юриспруденция (уровень подготовки кадров высшей квалификации) 

2 семестр 2019/2020 учебного года с 07 сентября 2020 г. по 22 октября 2020 г. 

по направленности программы 12.00.08 -  Уголовное право и криминологии; уголовно-исполнительное право 

 

Расписание реализуется с применением дистанционных образовательных технологий (ДОТ) 

 

Разделы дисциплины: 
Уголовное право и криминологии; 

уголовно-исполнительное право 

Дата Время Вид занятий Ф.И.О. преподавателя 

 

Криминология 

07 сентября 

(понедельник) 

14 сентября (понедельник) 

 

18.00-19.30 

19.40-21.10 

18.00-19.30 

 

 

лекции 

 

зав. кафедрой Мацкевич И.М. 

 

Криминология 

14 сентября (понедельник) 

21 сентября  

(понедельник) 

28 сентября  

(понедельник) 

 

19.40-21.10 

18.00-19.30 

19.40-21.10 

18.00-19.30 

19.40-21.10 

 

 

практические 

занятия 

 

 

зав. кафедрой Мацкевич И.М 

 

Уголовно-исполнительное 

право 

05 октября (понедельник) 

08 октября (четверг) 

 

18.00-19.30 

18.00-19.30 

 

 

 

лекции 

 

профессор Антонян Е.А. 

Уголовно-исполнительное 

право 

08 октября (четверг) 

15 октября  

(четверг) 

22 октября  

(четверг) 

 

19.40-21.10 

18.00-19.30 

19.40-21.10 

18.00-19.30 

19.40-21.10 

 

 

практические 

занятия 

 

 

профессор Антонян Е.А. 

 




